

Objednávka č.:77.17430415

Odběratel:



FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

PID :

Smlouva :

Číslo účtu :
Peněžní ústav :

Dodavatel:

IČ: 25756966

DIČ: CZ25756966

SNDI s. r. o.
Československé armády 352
684 01 SLAVKOV U BRNA
Česká republika

HiLASE: Superlasery pro reálný svět
Identifikační číslo projektu: LO1602

Mgr. Vohníková Helena – věcný garant

Platnost objednávky do: **31.12.2017**

Termín dodání:

Místo dodání : Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - HILASE, Za Radnicí 828,
25241 Dolní Břežany

Forma úhrady: **Příkazem**

Způsob dopravy :

Termín úhrady:

Dodací podmínky :

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky, název a identifikační číslo projektu !
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky. (1-2)

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

115 750.80 Kč

Datum vystavení: 12.06.2017

Vystavil:

Ing. Kavanová Jarmila
E-mail: kavanova@fzu.cz, mobil: 601 560 161

.....
Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Kombinéza Everest UC114 bez kukly, bílá, vel. 1, cena 795.40 Kč + DPH	6	ks	962.40	5 774.40 Kč
Kombinéza Everest UC114 bez kukly, bílá, vel. 3, cena 795.40 Kč + DPH	9	ks	962.40	8 661.60 Kč
Kombinéza Everest UC114 bez kukly, bílá, vel. 4, cena 795.40 Kč + DPH	15	ks	962.40	14 436.00 Kč
Kombinéza Everest UC114 bez kukly, bílá, vel. 5, cena 795.40 Kč + DPH	15	ks	962.40	14 436.00 Kč
Kombinéza Everest UC114 bez kukly, bílá, vel. 6, cena 795.40 Kč + DPH	21	ks	962.40	20 210.40 Kč
Kombinéza Everest UC114 bez kukly, bílá, vel. 7, cena 795.40 Kč + DPH	6	ks	962.40	5 774.40 Kč
Kukla Everest Evolution UC114 bílá, vel. <u>univerzální</u> , cena 378.30 Kč + DPH	72	ks	457.70	32 954.40 Kč
Logo, cena 20 Kč + DPH	72	ks	24.20	1 742.40 Kč
Našití kapsy, cena 45 Kč + DPH	72	ks	54.45	3 920.40 Kč
Našití nápletu, cena 45 Kč + DPH	144	ks	54.45	7 840.80 Kč
Celkem:				115 750.80 Kč

Konec přílohy k objednávce č. : 77.17430415